
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

V
Čestné prohlášení

ve věci přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)

Dodavatel (poskytovatel plnění) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677
530 02 Pardubice

Poskytované plnění (název akce): Sjezd a výhybná na silnici III/312 23
Dolní Lipka

Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu 
silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není 
používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního 
ředitelství a MFCR ze dne 9, 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Datum:

Razítko:

S^ua ^údržba silnic 
^rdubického kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice 
IČ: 00085031 @
DIČ: CZ000S5031

Za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje:

Doubravice 98 inf0@suspk.c2 IČ; 00085031
53353 Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031

j '.-edeněm u Krčského soudu v Htadci Krakz/e

mailto:inf0%40suspk.c2
http://www.suspk.cz

